平成３１年 4 月

組合員 各位

北石狩農業協同組合

購買部生産資材課

ゴールデンウィーク期間の業務対応について

 日頃より、購買事業に対しましてご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、ゴールデンウィーク期間中の業務につきまして、下記のとおりとなりますので、宜

しくお願いいたします。

 なお、期間中は日直者による対応となりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

 また、ゴールデンウィーク期間中は仕入先が休みとなる為、連休前後の納品は時間が掛か

ることが予想されますので、余裕を持った早めの準備をお願いいたします。

記

本所 生産資材課  TEL 23-2049

4/27

（土）

4/28

（日）

4/29

（月）

4/30

（火）

5/1

（水）

5/2

（木）

5/3

（金）

5/4

（土）

5/5

（日）

5/6

（月）

○ ✖ ○ ○ ✖ ○ ○ ✖ ○ ○

※ ○印 8 時 30 分から 17 時まで（休日体制）

※ ✖印 休業日（4/28、5/1、5/4 の 3 日間は休業とさせていただきます。）

西当別資材センター  TEL 26-2133

4/27

（土）

4/28

（日）

4/29

（月）

4/30

（火）

5/1

（水）

5/2

（木）

5/3

（金）

5/4

（土）

5/5

（日）

5/6

（月）

△ ✖ ○ ○ ✖ ○ ✖ △ ✖ ✖

※ ○印 8 時 30 分から 17 時まで

※ △印 8 時 30 分から 12 時まで

※ ✖印 休業日